& virtutis venire in hominem declaretur. Non

ergo propter digniorem partem (id est frontem)

sed propter potiorem effectum, hac unctio Epis-

cops referatur.

Hunc potiorem effectum significant

sancti Patres, quando, sicut statim dixi,

appellant Confirmationem perfectionem &

consummationem Baptismi: Ipsa enim, in-

quit Fabianus Epist. 2. lavatio pedum nostrum

Baptismum significat, quando sancti Chrismatis

unctione perfectur atque confirmatur.

Et D. Ambr. lib. 3. de Sacramentis c. 2.

Post fontem supereft ut perfecio fiat quando

ad invocationem Sacerdotis (id est, Episcopi).

Spiritus sanctus infunditur, Spiritus sapientie &

intellectus, Spiritus consilii atque virtutis, Spiritus

cognitionis atque pietatis, Spiritus sancti ti-

moris.

Accedant testimonia Urbani & Mel-

chiadis Pontificum. Primus Epistola 1. c. 7. (& refertur de Consecratione dist. 5. c. 1.) sic scribit: Omnes fideles per manus im-

positionem. Episcoporum Spiritum sanctum post

Baptismum accipere debent, ut pleni Christiani

inveniantur: quia, quoniam Spiritus sanctus infundi-

tur, cor fidele ad prudentiam & constantiam de-

latatur.

Posterior verò Epistola ad omnes His-

pania Episcopos, rogatus, utrum maius

esset Sacramentum manus impositionis Epis-

coporum, aut Baptismus: Relpondet: Sci-

tote utrumque magnum esse Sacramentum. Es-

sicut unum (id est, Sacramentum Confirma-

tionis) à maioribus fit, id est, a summis Ponti-

ficibus, quod à minoribus perfici non potest, ita

& maiori veneratione venerandum & tenen-

dum est.

Et infra agens de effectu hujus Sacra-

menti, sic ait (refertur de Consecr. Dist.

5. c. 2.) Ergo Spiritus sanctus, qui super aquas

M m m 3 Baptismus

4*

Quia per-

fectior ef-

fectus illius,

quam hujus

secundum

D. Thomas

Ubi signifi-

cate viden-

tur SS. Pa-

tes.

Fabianus

Epist. 2.

Urbanus,

Et Melchias,

dist. 5. c.

Qnemad-

modum

Apostoli

specialiter

fuerunt ro-

borati ad

Christi no-

men profa-

endum.

Confim-

to confi-

specia-

auxili-

tie

Fatu-

Sacra,

Ad confi-

tem acci-

pit poti-

tem publice

fidei Chri-

sti profite-

ndi

Sie confir-

matus acci-

pit poti-

tem publice

fidei Chri-

sti profite-

ndi

Ob quam

causam eo-

rum

nominario

baptizati

perfici-

torum

Clem. Rom.

Ad confi-

tem acci-

pit poti-

tem publice

fidei Chri-

sti profite-

ndi

inter

perfectos.

Et infra

agens de effectu hujus Sacra-

menti, sic ait (refertur de Consecr. Dist.

5. c. 2.) Ergo Spiritus sanctus, qui super aquas

M m m 3

Baptismus